protenditur aiirsum contra deseensum torrentis, qui est iuxta nostrum ncmus, usque ad

viam, que tendit ante commuiutatcm ville Yinmclciben, per accrvos. qui dcclimint ad

cumuloa in primis dictos. Itaque impcriali auctoritatc confirmaiiius traditionem a nobi» iani

prideni factani et cidem ccelesie aancte Marie perpetuo possidendam »andern »ilvulam cum

10 omni utilitate, quc nunc inest et in poBterum ibidem provenire potest, Ut autem hee nostra

traditio rata sit et inconvulsa pcrmaneat, bane seinem feeimus coimcribi et bulle nostre

inpressione insigniri boc imperiali auetoritate statuente» et intiiobiliter teneri volentes, ut,

si quis, quod absit, hanc cautionem eonvellere aeu eassare temptaverit, x libras auri

purissimi persolvat dimidietatera camere nostre. dimidietatem vero predicte eeelesie.

15 Testes sunt. Wicmannus Magtheburgcnsis areliicpiscopus. Sigefridus Hremensis arebi-

episcopus. V
f

do Xucnburgcnsis episcopus. Haldranimus electus Brandenburgensis. Azzo

abbas Bozaugiensis. Kothegerus abbas saneti Georrii. Tlieodericus suuiiiiu* prepositus

de Xuenbure. Bcrtlioldus capellanus et canonicus Nuenburgensis. Tlieodericus prepo-

sitns Misinenais. Bcrnardus dux Saxonie. Otto mairbio Misinenais. Tlieodericus marchio

20 de Landesberc Dedo comes de Grvze. Fridericus Cornea de Brcnre. Heinricus comes

de Suarzbure. Heinricus comes de Büocbe. Hartbemaunus de I-obedcburc. Conradus

de Boclieslajrc. Albertus de Hiltenbnrc. Albertus de (Jrunenbacb. Fridericusde Bobeloz.

Sigifridus de Hagen. Hugo de Wartbe. Tbiino de Cboldiz. Keinenis de Wunnestet.

Hartnidus') de Alreaatet et filius eins Ilartnidus. Heinricus de Wireliiwen. Hirinfridua

26 de Alresstet MacilinuB et Wicnandus de Bvche. Contuliinus etiam eidem ecclesie circa

idem tempus in Mcrseburc pratum quoddam iuxta Lcpiz prefate ecclesie curiam,

Signum domini Kriderici Komano- quod ex maiorc parte circumdariir aquis Ulis,

rum inperatoris in victissiini. que nuneupantur Mörluppe, usque ad fossam,

EgoGodefridusimperialisaulecan- que separat adiacens pratum versus meri-

30 ccllarius vice Cristani Moguntini arclu- (M.) diem, quod resignaverat Fridericus de Gruna

episeopi et ( Jertnanie arcbicancellarii Tbeoderico i-omiti de Werbcne, quod et nobis

recognovi, Donationis buius contir- resignavit rogans, ut eidem ecclesie

niatio facta est anno dominice eonferremus, quod, ut feeimus, etiam dona-

incarnationisMCLxxx,indictioncxrii!, tionem reeepit presentibus Wicmanno archi-

Yj regnante domno Friderico Homanonim episcopo,